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一般会計

令 和 ２ 年 度 伊 那 市 一 般 会 計 第 １ 回 補 正 予 算

  令和２年度伊那市一般会計第１回補正予算は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正）

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 7,037,700千円を追加し、歳入歳出予算の

総額を歳入歳出それぞれ 41,675,700千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の補正は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

令和 ２ 年 ５ 月 １２ 日 

 伊那市長 白 鳥  孝 
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第 １ 表 歳  入  歳  出　予  算  補  正
歳　入

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

 16 国庫支出金 3,339,551 6,942,348 10,281,899

  2 国庫補助金 1,103,878 6,942,348 8,046,226

 21 繰越金 550,000 94,466 644,466

  1 繰越金 550,000 94,466 644,466

 22 諸収入 1,116,415 886 1,117,301

  5 雑入 549,281 886 550,167

歳 入 合 計 34,638,000 7,037,700 41,675,700
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歳　出

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

  2 総務費 4,651,607 4,008 4,655,615

  1 総務管理費 3,951,061 4,008 3,955,069

  3 民生費 9,393,867 6,864,109 16,257,976

  1 社会福祉費 5,271,222 6,777,129 12,048,351

  2 児童福祉費 3,792,251 86,980 3,879,231

  7 商工費 1,506,947 112,783 1,619,730

  1 商工費 1,506,947 112,783 1,619,730

 10 教育費 3,682,202 56,800 3,739,002

  1 教育総務費 176,125 56,800 232,925

歳 出 合 計 34,638,000 7,037,700 41,675,700

一般会計
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第 ２ 表  債 務 負 担 行 為 補 正 
 
 
１ 追 加 

事  項 期  間 限 度 額 

中小企業特別経営安定化資金融資利

子補給金 

自 令和２年度 

至 令和５年度 
要綱に定める額 
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一般会計

（　５　月　補　正　）

令　和　２　年　度

伊 那 市 一 般 会 計 第 １ 回 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　

１． 総　括
（　歳　入　）

款 項

 16 国庫支出金

  2 国庫補助金

 21 繰越金

  1 繰越金

 22 諸収入

  5 雑入

歳          　　　入　　          　合　　　          計
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　事　　項　　別　　明　　細　　書

補正前の額 補正額 計

千円 千円 千円

3,339,551 6,942,348 10,281,899

1,103,878 6,942,348 8,046,226

550,000 94,466 644,466

550,000 94,466 644,466

1,116,415 886 1,117,301

549,281 886 550,167

34,638,000 7,037,700 41,675,700

一般会計
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（　歳　出　）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額

千円 千円

  2 総務費 4,651,607 4,008

  1 総務管理費 3,951,061 4,008

  3 民生費 9,393,867 6,864,109

  1 社会福祉費 5,271,222 6,777,129

  2 児童福祉費 3,792,251 86,980

  7 商工費 1,506,947 112,783

  1 商工費 1,506,947 112,783

 10 教育費 3,682,202 56,800

  1 教育総務費 176,125 56,800

歳 出　 合　 計 34,638,000 7,037,700
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補　正　額　の　財　源　内　訳

計 特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 庫 支 出 金 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円

4,655,615 29,000 -24,992

3,955,069 29,000 -24,992

16,257,976 6,864,348 -239

12,048,351 6,777,129

3,879,231 87,219 -239

1,619,730 49,000 63,783

1,619,730 49,000 63,783

3,739,002 886 55,914

232,925 886 55,914

41,675,700 6,942,348 886 94,466

一般会計

一 般 財 源
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２．　　歳　入

 16 国庫支出金 3,339,551 6,942,348 10,281,899

  2 国庫補助金 1,103,878 6,942,348 8,046,226

  3 民生費国庫補助金 208,213 6,893,348 7,101,561

  7 商工費国庫補助金 0 49,000 49,000

 21 繰越金 550,000 94,466 644,466

  1 繰越金 550,000 94,466 644,466

  1 繰越金 550,000 94,466 644,466

 22 諸収入 1,116,415 886 1,117,301

  5 雑入 549,281 886 550,167

  1 雑入 549,281 886 550,167

計款 項 目 科 目 名 称 補正前の額 補　正　額
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（単位　千円）

節

区　　分 金　　額

  1 児童福祉費補助 87,219 42 子育て世帯への臨時特別給付金給付事業費補助金                     82,790

金 43 子育て世帯への臨時特別給付金給付事務費補助金                      4,429

 10 社会福祉費補助 6,806,129 18 特別定額給付金給付事業費補助金                                6,745,000

金 19 特別定額給付金給付事務費補助金                                   61,129

  3 商工費補助金 49,000 15 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金                   49,000

  1 繰越金 94,466 1 前年度繰越金                                                      94,466

 10 教育費雑入 886 34 学校給食費返還等事業補助金                                          886

一般会計

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明
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３．　　歳　出

款　  2　総務費 補正前の額 4,651,607 千円

項　  1　総務管理費 補正前の額 3,951,061 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 一般管理費 1,694,138 29,000 -24,992

4,008

1,698,146

29,000 -29,000

（国庫支出金）特別定額給付金給付事務費補助金        29,000

4,008

計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目
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補正額　 4,008 千円　 　計　 4,655,615 千円

補正額　 4,008 千円　 　計　 3,955,069 千円

千円 千円

 10 需用費

2,508

 11 役務費

500

 17 備品購入費 総務一般事務  <111>              0

1,000

新型コロナウイルス感染症対策（総務） <222> 4,008

10 需用費  2,508

　1 消耗品費 2,508

11 役務費  500

　1 通信運搬費 500

17 備品購入費  1,000

・感染拡大防止対策備品  1,000

2. 1.  1

一般会計

金額

節

説 明

区分
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款　  3　民生費 補正前の額 9,393,867 千円

項　  1　社会福祉費 補正前の額 5,271,222 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 社会福祉総務費 231,077 6,777,129

6,777,129

7,008,206

6,777,129

（国庫支出金）特別定額給付金給付事業費補助金  6,745,000

（国庫支出金）特別定額給付金給付事務費補助金  32,129

項　  2　児童福祉費 補正前の額 3,792,251 千円

  1 児童福祉総務費 110,075 86,980

86,980

197,055

86,980

（国庫支出金）子育て世帯への臨時特別給付金給付事業費補助金

 82,790

（国庫支出金）子育て世帯への臨時特別給付金給付事務費補助金

 4,190

  2 児童措置費 1,286,938 120 -120

0

1,286,938

計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目
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補正額　 6,864,109 千円　 　計　 16,257,976 千円

補正額　 6,777,129 千円　 　計　 12,048,351 千円

千円 千円

 10 需用費

8,129

 11 役務費

14,000 新型コロナウイルス感染症対策（社会福祉） <1022>     6,777,129

 12 委託料

1,000 10 需用費  8,129

 13 使用料及び 　1 消耗品費 3,129

賃借料 1,000 　4 印刷製本費  5,000

 17 備品購入費 11 役務費  14,000

2,000 　1 通信運搬費  10,000

 18 負担金、補 　4 手数料   4,000

助及び交付 6,751,000 12 委託料  1,000

金 　1 委託料   1,000

・情報機器等保守委託料  1,000

13 使用料及び賃借料  1,000

・事務備品借上料  1,000

17 備品購入費  2,000

・事務備品  2,000

18 負担金、補助及び交付金  6,751,000

　1 負担金   6,000

・広域電算業務  6,000

　2 補助金  6,745,000

・特別定額給付金  6,745,000

補正額　 86,980 千円　 　計　 3,879,231 千円

 10 需用費

157

 11 役務費

1,446 新型コロナウイルス感染症対策（児童福祉） <1322> 86,980

 18 負担金、補

助及び交付 2,587 10 需用費  157

金 　1 消耗品費    18

 19 扶助費 　4 印刷製本費 139

82,790 11 役務費  1,446

　1 通信運搬費 874

　4 手数料     572

18 負担金、補助及び交付金  2,587

　1 負担金   2,587

・広域電算業務  2,587

19 扶助費  82,790

・子育て世帯への臨時特別給付金  82,790

3. 1.  1

一般会計

金額

節

説 明

区分
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千円 千円 千円 千円 千円 千円

  2 120 -120

（国庫支出金）子育て世帯への臨時特別給付金給付事務費補助金

 120

  3 母子父子福祉費 19,043 119 -119

0

19,043

119 -119

（国庫支出金）子育て世帯への臨時特別給付金給付事務費補助金

 119

計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目
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千円 千円

児童手当等事務  <1301>             0

母子父子福祉  <1361>             0

3. 2.  2

一般会計

金額

節

説 明

区分
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款　  7　商工費 補正前の額 1,506,947 千円

項　  1　商工費 補正前の額 1,506,947 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 商工総務費 78,175 49,000 26,783

75,783

153,958

49,000 26,783

（国庫支出金）新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付

金　                                                49,000

  2 商工業振興費 935,853 37,000

37,000

972,853

37,000

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　 112,783 千円　 　計　 1,619,730 千円

補正額　 112,783 千円　 　計　 1,619,730 千円

千円 千円

 18 負担金、補

助及び交付 75,783

金

新型コロナウイルス感染症対策（商工） <2418> 75,783

18 負担金、補助及び交付金  75,783

　1 負担金  49,000

・新型コロナウイルス拡大防止協力金・支援金 49,000

　2 補助金  26,783

 12,560

 10,000

・宿泊業者支援

・飲食店支援

・飲食・宿泊業者組合等支援  4,223

 18 負担金、補

助及び交付 37,000

金

中小企業融資対策  <2413> 37,000

18 負担金、補助及び交付金  37,000

　2 補助金  37,000

・中小企業保証料  37,000

7. 1.  1

一般会計

金額

節

説 明

区分
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款　 10　教育費 補正前の額 3,682,202 千円

項　  1　教育総務費 補正前の額 176,125 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  2 事務局費 170,042 886 55,914

56,800

226,842

886 55,914

（諸収入）学校給食費返還等事業補助金                   886

計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目
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補正額　 56,800 千円　 　計　 3,739,002 千円

補正額　 56,800 千円　 　計　 232,925 千円

千円 千円

 10 需用費

46

 17 備品購入費

572 新型コロナウイルス感染症対策（教育） <5012> 56,800

 18 負担金、補

助及び交付 1,182 10 需用費   46

金 　1 消耗品費    32

 19 扶助費 　4 印刷製本費  14

55,000 17 備品購入費  572

・微酸性電解水生成装置  572

18 負担金、補助及び交付金  1,182

　2 補助金   1,182

・学校給食調理業務等受託者支援  1,182

19 扶助費  55,000

・小中学校休業対応支援金  55,000

10. 1.  2

一般会計

金額

節

説 明

区分
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